
Rr
UCHWALA Nr V / 39/2015

woj. Rady Gminy w Lipniku
z dnia 21 stycznia 2015 roku

w sprawie ustałenia stawek dotacji przedmiotowej
dla samorz:ldowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Lipniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) , oraz art. 219 ust. l, ust.3, i ust. 4 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi
zmianami ), Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

~l

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Lipniku:

l) w wysokości 4.21 zł + VAT do każdego m' ścieków odprowadzonych z gospodarstw
domowych na terenie gminy Lipnik wg Grupy Taryfowej Nr l,

2) w wysokości 3,55 zł + VAT do każdego m' ścieków odprowadzonych od pozostałych
odbiorców usług na terenie gminy Lipnik wg grupy Taryfowej Nr 2.

Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeli w siedzibie Urzędu Gminy
w Lipniku.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCY
RADYG~

Sta'nŹ;Sif1;f;;~



Uzasadnienie
do

UCHWALYNr V/39/2015
Rady Gminy w Lipniku

z dnia 21 stycznia 2015 roku
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej

dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Lipniku

Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Lipniku:

I) w wysokości 4.21 zł + VAT do każdego m' ścieków odprowadzonych z gospodarstw
domowych na terenie gminy Lipnik wg Grupy Taryfowej Nr l,

2) w wysokości 3,55 zł + VAT do każdego m' ścieków odprowadzonych od pozostałych
odbiorców usług na terenie gminy Lipnik wg grupy Taryfowej Nr 2.

oprac;ta:

Teresatwiatkowska


	00000001
	00000002

